
DEPARTAMENTO DE USULUTAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES)

Del 01 de Febrero Al 28 de Febrero de 2023

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica dinora gonzalez

FUENIES CORRIENTE ANTERIOR

D. M. x lmpuestos l\¡unicipales

D. M. x Tasas y Derechos

D. M. x Venta de B¡enes y Serv¡cios

D. M. x lngresos Financ¡eros y Otros

D. M. x Transferencias Corrientes Rec¡bidas

D. M. x Transferencias de Cap¡tal Recib¡das

D. M. x Transferencias entre Dependencias lnst¡tuc¡onales

D. M. x Operaciones de Ejercic¡os Anteriores

OPERACIONALES

Depósitos Ajenos

Ant¡cipo de lmpuesto Retenido IVA

NO OPERACIONALES

TOTAL FUENTES

254,489.02

403,354.45

6.731.00

23,905.47

180,602.68

0.00

214,563.63

161 .40

1 ,083,807.65

10.50

411.83

422.33

1,084,229.98

365,806.50

291,753.19

14,256.46

11,429.86

600.00

128,874.90

620,808.05

0.00

1,433,528.96

10.50

403.90

414.40

1,433,943.36

mar, 23 ñay 2023 08:40:41 Página 1 de 1

lnstitucional

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

