DEPARTAMENTO DE USULUTÁN ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES)

Del 01 de Febrero Al 28 de Febrero de 2023 En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

FUENTES	CORRIENTE	ANTERIOR
D. M. x Impuestos Municipales	254,489.02	365,806.50
D. M. x Tasas y Derechos	403,354.45	291,753.19
D. M. x Venta de Bienes y Servicios	6,731.00	14,256.46
D. M. x Ingresos Financieros y Otros	23,905.47	11,429.86
D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas	180,602.68	600.00
D. M. x Transferencias de Capital Recibidas	0.00	128,874.90
D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales	214,563.63	620,808.05
D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores	161.40	0.00
OPERACIONALES	1,083,807.65	1,433,528.96
Depósitos Ajenos	10.50	10.50
Anticipo de Impuesto Retenido IVA	411.83	403.90
NO OPERACIONALES	422.33	414.40
TOTAL FUENTES	1,084,229.98	1,433,943.36